ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск
О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-816 «О внесе
нии изменения в часть 7 ста
тьи 4 Закона Иркутской обла
сти «О межбюджетных транс
фертах и нормативах отчисле
ний доходов в местные бюд
жеты»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-816 «О внесении
изменения в часть 7 статьи 4 Закона Иркутской области «О межбюджет
ных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты» в
1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы
над ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

Проект
1 -е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 7 СТАТЬИ 4 ЗАКОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТАХ И

НОРМАТИВАХ ОТЧИСЛЕНИЙ ДОХОДОВ В МЕСТНЫЕ БЮДЖЕТЫ»

Статья 1

Внести в часть 7 статьи 4 Закона Иркутской области от
22 октября 2013 года № 74-03 «О межбюджетных трансфертах и нормативах
отчислений доходов в местные бюджеты» (Ведомости Законодательного
Собрания Иркутской области, 2013, № 2, т. 1; 2014, № 6, № 19; 2015, № 29,
т. 1; 2016, №45; 2017, №55, т. 2; 2018, №64, т. 1, №5; 2019, №23;
Областная, 2020, № 145) изменение, дополнив ее пунктом 4 следующего
содержания:

«4) предоставление субсидий и иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, из других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации, и предоставление имеющих целевое назначение
безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц сверх
объемов, утвержденных законом об областном бюджете, а также сокращение
указанных средств.».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Губернатор
Иркутской области И.И. Кобзев

г. Иркутск

« » 2021 года